Российская Федерация

Кемеровская область

Муниципальное образование "Мысковский городской округ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЫСКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__20__»___сентября  2010__г.  №__1640___
г. Мыски
О проведении общего собрания собственников помещений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях выбора способа управления многоквартирным домом Администрация города Мыски постановила:
1. Муниципальному учреждению «Управление городским хозяйством г. Мыски» (А.М. Кульчицкому) провести общее собрание собственников помещений о выборе способа управления многоквартирным домом, в домах, где собственниками помещений не выбран способ управления домом, либо решение о выборе способа не было реализовано по следующим адресам:

- квартал 17, дом № 8;

- квартал 17, дом № 17;

- ул. Вокзальная, дом № 11;

- квартал 18, дом № 2;

- ул. Комарова, дом № 29;

- ул. Кутузова, дом № 21.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. Главы города Мыски

А.В. Бельницкий